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DR JACOBS Witamina C Liposomalna 150 g
 

Cena: 52,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 g

Postać prosz.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Witamina C Fosfolipidy Liposomalna 150gSkładniki dla układu odpornościowego, przyswajania żelaza,
tworzenia kolagenu dla stawów i skóry.✓ Optymalny efekt i współdziałanie składników✓ Witamina C z dzikiej róży i wiśni acerola w
naturalnej matrycy fosfolipidów✓ Przyjemny smak – produkt idealny również dla dzieci✓ Aż 88 porcjiWitamina C Fosfolipidy to naturalny
produkt z dzikiej róży, wiśni acerola oraz fosfolipidów słonecznikowych. Jedna porcja (1,7g / 1 miarka) produktu zawiera 200mg
witaminy C z dzikiej róży i wiśni aceroli oraz 1g sproszkowanej dzikiej róży. Zawiera także cynk dla odporności i równowagi kwasowo-
zasadowej.Fosfolipidy tworzą naturalną matrycę, w której witamina C oraz cynk mogą działać optymalnie. Oba składniki odżywcze
wspierają normalne funkcjonowanie układu odpornościowego.Witamina C Fosfolipidy Dr. Jacob's wchłania się już w
ustach.Liposomalna Witamina C Fosfolipidy nie ma kwaśnego smaku i nie podrażnia zębów.Właściwe połączenie robi różnicęWitamina
C Fosfolipidy Dr. Jacob's zawiera sproszkowany owoc dzikiej róży najwyższej jakości. Owoce róży są suszone bez wystawiania na
działanie promieni słonecznych bezpośrednio po zbiorach a następnie delikatnie mielone. Dzika róża jest bogatym źródłem naturalnej
witaminy C, polifenoli (antocyjany, proantocyjanidyny, flawonoidy) i likopenu.Fosfolipidy ze słonecznika tworzą matrycę, w której
umieszcza się witamina C, co znacząco zwiększa jej przyswajalność i bioaktywność.W produkcie Witamina C Fosfolipidy Dr. Jacob's
zadbaliśmy o to, aby ułatwić utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej organizmu. Działanie kwaśnej witaminy C (kwas askorbinowy)
jest równoważone przez węglan magnezu – powstaje ważny dla organizmu askorbinian magnezu.Takie połączenie składników
znacząco zwiększa bioaktywność składników oraz efektywność ich wykorzystania przez organizm.Witamina C i cynk, zawarte w
produkcie Witamina C Fosfolipidy, mają naukowo dowiedziony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie
organizmu:Wspomaganie układu odpornościowego, szczególnie podczas i po intensywnej aktywności fizycznej,Tworzenie kolagenu dla
prawidłowego funkcjonowania chrząstki (głównego składnika stawów), kości, zębów, dziąseł, skóry i naczyń krwionośnych,Praca układu
nerwowego, funkcji psychologicznych, zmniejszenia zmęczenia,Ochrona komórek przed stresem oksydacyjnym,Wspomaganie
przyswajania i wykorzystania żelaza,Wspomaga utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej (cynk).Zalecane spożycie1-2 miarki
bezpośrednio do ust (najlepiej spożywane w ratach po pół miarki) lub zmieszane z musli, koktajlem owocowym lub warzywnym, sokiem,
wodą.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Składnikiowoc dzikiej róży Rosa canina (proszek, 60%),
lecytyna słonecznikowa (12%), kwas askorbinowy (witamina C), substancja słodząca (ksylitol), węglan magnezu, ekstrakt z wiśni aceroli
Malpighia emarginata (2%), dwutlenek krzemu, cytrynian cynku.Może zawierać śladowe ilości orzechów.ProducentDr. Jacob's Medical
GmbH, Niemcy
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